
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 19 de setembre de 2018, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favora-
blement al·legacions i sol·licituds de modificació dels 
recintes SIGPAC. Expedient 2018-ALS-V-10-914808 i 
altres. [2019/882]

RESOLUCIÓN de 19 de septiembre de 2018, del director 
territorial de València, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-10-914808 y 
otros. [2019/882]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que 
se regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas 
(BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, 
sobre la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricul-
tura y a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión 
y control de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre 
asignación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrí-
cola Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 
de diciembre, que modifica los anteriores real decretos, el Real decreto 
1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las personas interesadas o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presen-
te resolución, vista la propuesta técnica de fecha 14 de septiembre de 
2018, y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 
19 de octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la 
Conselleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema 
de Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territo-
rial de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-10-914808, y finaliza por 2018-ALS-V-19-923754, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 19 de septiembre de 2018.– El director territorial de 
València, (p. d., R 19.10.2011, del director general de Producción y 
ganadería, DOGV 6647; 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014 de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagues directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolu-
ció, vista la proposta tècnica de data 14 de setembre de 2018, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-V-
10-914808 i finalitza per 2018-ALS-V-19-923754, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 19 de setembre de 2018.– El director territorial de Valèn-
cia, (p. d., R 19.10.2011 del director general de Producció Agrària i 
Ramaderia, DOGV 6647; 09.11.2011): Francisco Javier Civera Mar-
tínez.



ANNEX / ANEXO

Expedient/Expediente Cognoms i nom/Apellidos y nombre Estat/Estado
 
2018-ALS-V-10-914808 POLO ALVARO, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-10-915782 PEREZ CUBEL, JOSE VTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-10-916132 MARTINEZ MONZON, ALVARO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-10-916454 RECIO ALFONSO, MARIA ENCARNACION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-10-917875 ANDRES SANCHEZ, LEANDRO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-10-918057 CUBEL SEBASTIAN, JOSE ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-10-920607 VILLANUEVA ALBARRACIN, MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-10-920617 IZQUIERDO PEREZ, ALBERTO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-10-921333 RUBIO VICENT, ROBERTO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-10-922264 GIMENO SANTAFE, VICENTA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-11-913066 NOVELLA ASENSIO, FERNANDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-11-921185 APARICIO AMADO, JOSE LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-11-922082 CASINO CASINO, VIDAL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-11-922175 VIRCOOP, COOP, V. ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-908218 ZORNOZA BRIZ, ALFREDO JAVIER Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-908288 GARCIA GALDON, MARIA NIEVES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-908297 VEA RENART, JOSEFA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-908482 ROMERO MARTIN, ADRIANO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-908718 TORMO TORRES, RAFAEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-908834 SERRANO GARCIA, ROSA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-909086 ESTRADA CASTELLS, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-909166 IBIZA COLOMINA, ROSA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-909705 FERRAGUD ESCARTI, SALVADOR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-909862 SUÑER CUEVES, MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-909973 BARRACHINA SERRANO, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-909979 CASTELLO MIÑANA, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-910060 ROIG BARBERA, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-910248 NICLOS GINER, JUAN MARCOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-910468 ANDRES BELLVER, JUAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-910869 TORREGROSA MARTINEZ, DOLORES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-910888 CORTS CAMARASA, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-911386 ESPAÑA ADAM, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-911476 FUSTER ruiz de martin esteban, JUAN RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-911660 PRATS MAÑEZ, PASCUAL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-911786 SOSPEDRA BARBERA CB ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-911944 SENTAMANS AÑO, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-911956 TRAMOYERES PLA, ROSA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-912819 RIBES FONTANA, JORGE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-913331 MONTALVA PALAU, RODOLFO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-913528 ALGARRA MARABELLA, ENRIQUE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-913673 ORTIZ CASTELL, ANGELES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-914875 SALES GIL, ROSARIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-915017 HERNANDEZ CERDA, PASCUAL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-915151 FORT IBORRA, SALVADOR VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-915177 MONTAÑANA OSCA, ENCARNACION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-915374 HERNANDEZ GRAU, MARIA JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-915656 FRANCO CHAFER, VICENTA DEL PILAR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-916164 IBIZA AÑO, MARIA TERESA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-916234 SORO ALANDES, CONCEPCION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-916258 FORT FERRANDO, ANA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-916294 MONTRULL BLASCO, JAVIER Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-916518 TIMOR SANTAMARIA, RAUL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-916586 ARANDA GARCIA, EMPAR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-916680 SALVADOR CUENCA, MARIA JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-917208 AÑO SAIS, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-917740 GREGORI CASASUS, MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-918021 FRANCES VERCHER, MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-918105 RAMON MARTINEZ, AMPARO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-918363 ANAHUIR AGRICOLA, SL ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-918379 PI LOPEZ, BLAS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-918392 AÑO PLAZA, VICENTA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-918529 ROSELL BOILS, ELISEO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-919222 CHORDA LLORIA, MARIANO JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-919675 ASENSI CASANI, ESTANISLAO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-920234 LLOBELL GARCES, ELISEO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-920273 CUCARELLA VIDAL, FELICIDAD DESAMPARADOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-920378 MARTI PALOP, JUAN BAUTISTA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-920419 GIMENO ASENSI, TERESA Acceptat / Aceptado



2018-ALS-V-12-920928 BELLVER PAVIA, FCO ALFONSO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-921712 TRULL GARCIA, ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-921756 FERRER CANDEL, AMPARO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-921772 MATEU ZORNOZA, MARIA AMPARO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-922258 COOP HORTOFRUTICOLA DE ALZIRA-ALZICOOP, COOP V. ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-922437 FERRER FONTANA, MARIA CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-922445 MATEU BRIZ, HILARIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-923076 ROIG PLA, MARIA SALUD Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-923088 CUCARELLA PERALES, JOSE JOAQUIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-908819 CERVERA ESCOTO, DOLORES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-909194 MOREA SANCHEZ, JUAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-909648 CELDA GRAU, JOAQUIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910139 TERUEL CIFRE, MARIA VICENTA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910151 TERUEL CIFRE, LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910810 SOUCASE GARCIA, MARIA TERESA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-911357 DOMINGUEZ PEREZ, FRANCISCO ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-911692 IRANZO IVARS, JOSE RICARDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-912774 LISARDE LISARDE, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-913321 GARCIA SANCHEZ, JUAN JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-916023 IRANZO AÑON, JUAN BAUTISTA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-920490 MARTINEZ CABALLERO, C.B. ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-909019 CARCEL SANCHEZ, FELIX Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-909047 CUELLAR MARTINEZ, AMPARO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-909640 PARDO MOLINA, MARIA CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-909646 ARGENTE VILLENA, ARACELI Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-909866 HERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-909895 NAVARRO LOPEZ, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-910052 FERNANDEZ CARDONA, EMILIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-910398 PARDO HAYA, JUAN MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-910731 FUERTES TARIN, ANDRES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-911014 PEDRON MARTINEZ, JOSE ENRIQUE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-911287 MONTEAGUDO IRANZO, JOSE MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-918427 GARCIA MARTINEZ, M ANGELES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-909785 HOYA DEL CURA 2012 SL ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-910927 GARCIA MATA, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-912775 PEREZ PEREZ, ISABEL BLANCA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-913252 RAMIREZ CLEMENTE, JOSE RUBEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-915133 LOPEZ CAMAÑEZ, ANA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-915215 RUIZ VALERO, ANGEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-916884 LOPEZ CRESPO, EUGENIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-919418 MARTINEZ COLLADO, CIPRIANO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-923728 BERLANGA GARCIA, LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-923927 GARCIA BERLANGA, ANA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-908720 VALLS GRANERO, VICENTA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-908756 ESTEVE PEREZ, AMPARO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-908766 BALLESTER APARICIO, MARIA MATILDE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-908780 CIGES ALEIX, ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-909834 ESPARZA MOSCARDO, VERONICA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-911333 FERRER RICO, JOSE LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-912081 ESTEVE RIBERA, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-912746 BARRON CONEJERO, AMPARO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-912812 ARGENTE SIMON, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-913893 ESCALERA GALDON, ANA DE LAS MERCEDES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-913908 BALDO GINER, ADOLFO JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-913914 NAVALON JUAN, MARIA OLVIDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-915120 MONTEAGUDO ALBUIXECH, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-916098 LOPEZ LOPEZ, TRINIDAD ANGELES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-916866 VIDAL ALCOCER, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-916867 FERRER MILLAN, JUAN CARLOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-916897 VALIENTE HERNANDEZ, DAVID Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-917082 MUT REQUENA, MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-917113 ALBUIXECH BALDO, MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-917258 MICÓ ALBUIXECH, SOFIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-917658 SANCHIS ESPARZA, JAIME Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-919615 PONS LACOSTA, JULIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-920839 PEREZ BARBERAN, MANUEL G Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-921582 BELLVER GRANERO, FLORENCIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-923050 BAUSA GOMEZ, JUAN JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-908123 SARRIO ARNANDIS, MARIA CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-908461 FERNANDEZ CARCEL, ANGELES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-908687 GARRIDO NAVARRO, ALEJANDRO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-908940 PERPIÑA RAGA, MARIA JOSE Acceptat / Aceptado



2018-ALS-V-18-909109 SORIA AGUADO, JOSE LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-910610 BARGUES PASTOR, MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-910738 GINER ARGILES, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-910807 FERRER LOPEZ, PILAR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-910829 ZARAGOZA GINER, JOSE VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-911346 PENELLA TARAZONA CB ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-911778 ALCOY IBORRA, DOLORES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-911804 MORET FORT, FEDERICO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-911817 OLMOS CARBONELL, ISABEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-911960 VILLENA CUENCA, JOSE ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-912023 AVIÑO LLORENS, VICENTE JOAQUIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-912184 ESPARZA TRONCHONI, RAFAEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-912200 SERRADOR PERIS, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-912282 CHANZA SOLER, FCO JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-912312 ESPUIG LOPEZ, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-912448 CHANZA NAVARRO, JOSE VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-912483 MORELLA PERIS, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-913381 CARBONELL GINER, ANSELMO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-913496 ALAPONT BALDOVI, ALBERTO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-913556 CHILET LLACER, EMILIA FRANCISCA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-913884 LLACER GIL, JOSE JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-914054 LLORENS ALEMANY, ELVIRA MARIA PILAR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-914345 GINER VEDREÑO, JOSE VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-914362 GIL LLACER, FRANCESC VICENT Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-914363 GERICO PRIMO, VTE. ISIDRO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-914610 IBORRA SEGURA, ABELARDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-914744 LLACER PRIMO, JOSEFA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-914787 SELMA MORELLA, LEONOR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-914794 FURIO CHANZA, JUAN AURELIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-914812 SIMEON ZARAGOZA, ROBERTO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-914842 CISCAR PILES, CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-914858 ZARAGOZA PEREZ, SALVADOR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915082 FRANCISCO FORT LLACER, CB ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915159 NAVARRO CHANZA, JOSEFA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915163 MARI MARI, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915188 SANCHIS SANCHIS, HIGINIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915344 LLACER ESCORIHUELA, ANGEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915352 LLACER ESCORIHUELA, MERCEDES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915371 SANZ BOLUDA, NIEVES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915425 ALBERT TRONCHONI, SALVADOR JUAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915429 GASTALDO DIAZ, LUIS CONRADO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915451 HERMANOS PARDO CB ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915596 LLACER GIL, VICENTA DESAMPARADOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915640 HERMANOS FORT GARCIA CB ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915704 ALBERT ALBERT, M ESTER Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915714 CABANES ALMUDEVER, AMADOR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915795 LLACER PALAU, VICENTA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-915883 SOBREVELA CUCO, JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-916049 TEJEDOR GIL, MARIA VICTORIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-916115 DOMINGUEZ LLACER, JUAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-916323 HOSTALET BAIXAULI, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-916575 MONRABAL SANFELIU, MARIA ASUNCION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-916666 MARTINEZ NAVARRO, PASCUAL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-916828 SOLER ROMAGUERA, ANGELINO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-916930 RODRIGO PASTOR, JOSE MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-916963 SORIA ALBERT, JOSE MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-917105 HERNANDEZ MARTINEZ, JULIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-917445 MEDINA PRIMO, INMACULADA CONCEPCION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-917752 GONZALEZ ALBERT, RAFAEL MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-917950 HOSTALET BAIXAULI, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-917994 NAVARRO MARI, MARIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-918029 TRANSPORTES AGDOJAVI SL ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-918082 CHILET VILA, MARÍA PILAR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-919111 RAMIREZ GIL, ALFONSO LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-919594 SANCHIS GIMENO, RICARDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-919625 POLIT LOPEZ, MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-919673 TRONCHONI AGUADO, ROBERTO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-919720 CASAÑ PUCHALT, JOSE ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-920264 MARTINEZ LLACER, ENCARNACION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-920864 AGRICOLA PALOP VALERO CB ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-921065 ZARAGOZA LAHOZ, ENCARNACION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-921097 RUIZ TORRES, MIGUEL ANGEL Acceptat / Aceptado



2018-ALS-V-18-921248 GISBERT SOLER, MARIA CONCEPCION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-921863 ROMAGUERA SELLES, RICARDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-922159 SANCHIS SILLA, MERCEDES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-922467 PEREZ TORRENT, SALVADOR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-922499 AGRO FERRER MONFORT C.B. ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-922515 TOLEDANO CRESPIN, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-922796 AGRICOLA IBORRA MARI  CB ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-923566 BERNARDO GINER, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-923595 HERNANDEZ ALMUDEVER, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-923743 DOMENECH RICART, EDUARDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-923916 HERNANDEZ ALMUDEVER, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-908194 Castelló Barber, Francisco Joaquin Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-908529 DOMENECH CALATAYUD, ANA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-909726 LASO LLOPIS, TERESA JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-910510 ESTEVE BORDERA, SANTIAGO SANDALIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-911199 VIDAL ENGO, RAFAEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-911619 COLON ARGENTE, FERNANDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-913481 RIBERA FRANCES, VICENTE JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-914075 VIDAL LLIN, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-915040 BENEYTO REIG, RAFAEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-915612 BORREDA MARTI, VICENTE RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-916371 SERNA TORTOSA, AMADEO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-917782 BELDA SANCHIS, PILAR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-918482 INMOBILIARIA ONTINYENTINA SL ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-920213 SOLER VIZCAINO, ANGELES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-921601 CERDA BOLINCHES, ARTEMIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-923111 PLA ARGENT, JOSEP FRANCESC Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-923754 TORRO CORBI, ANA Acceptat / Aceptado


		2019-02-04T13:57:49+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




